
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 июня 2020 г.    №  339-па    

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений в Перечень доходов, администрируемых
администрацией муниципального образования «Город Новодвинск» в качестве главного

администратора доходов бюджета муниципального образования «Город Новодвинск»,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Город Новодвинск» от 25.09.2019 № 747-па 

В  соответствии  со  статьей  160.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации
от 31.07.1998 № 145-ФЗ и статьей 3 Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Город Новодвинск»,  утвержденного решением Городского Совета депутатов
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  04.06.2009  №  6,  руководствуясь
статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  Перечень  доходов,  администрируемых  администрацией  муниципального

образования  «Город  Новодвинск»  в  качестве  главного  администратора  доходов  бюджета
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденный  постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.09.2019 № 747-па
(в ред. от 08.10.2019 № 810-па, от 27.12.2019 № 1077-па, от 22.01.2020 № 22-па, от 23.04.2020
№ 261-па), следующие изменения и дополнения:

а)раздел 6 дополнить пунктом 6.13:

6.13. 005 2 02 25306 04 0000 150

Субсидии  бюджетам  городских  округов  на  софинансирование
расходных  обязательств  субъектов  Российской  Федерации,
возникающих  при  реализации  мероприятий  по  модернизации
региональных и  муниципальных детских  школ  искусств  по  видам
искусств

б)раздел 8 дополнить пунктом 8.3:

8.3. 005 1 16 01204 01 0000 140

Административные  штрафы,  установленные  главой  20 Кодекса
Российской  Федерации  об  административных  правонарушениях,
за административные правонарушения, посягающие                          на
общественный порядок и общественную безопасность, выявленные
должностными лицами органов муниципального контроля

в)дополнить разделом 10 следующего содержания:
10. Отдел гражданской защиты управления инфраструктурного развития

и жилищно-коммунального хозяйства

10.1. 005 1 16 01204 01 0000 140

Административные  штрафы,  установленные  главой  20  Кодекса
Российской  Федерации  об  административных  правонарушениях,
за  административные  правонарушения,  посягающие
на  общественный  порядок  и  общественную  безопасность,
выявленные  должностными  лицами  органов  муниципального
контроля

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте

consultantplus://offline/ref=4F146F1430C0F27BB03F081974C509ABE9AEBBCF0BE3059632FDBC0EB5318D6AB1C0AE19522B607C6FF0284DAECB14FDB511E96975D2072DxFH7M


администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


	Административные штрафы, установленные главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

